shogata - Parlamenti i Studentéve
té Universitetit Shtetéror t2 Tetovés
Japyxekne - CTyaedTCckir (lapnamenT
1a QpwaeHnoT Yiueepawrer,so Tetoso

Né bazé té nenit 37 t& Rregullores pér shpalljen e Zgjedhjeve pér Kryetar t& Parlamentit
Studentor t& Universitetit t& Tetovés dhe njésive t& Universitetit t& Tetovés dhe nenit 3 t&
Vendimit pér shpalljen e Zgjedhjeve pér zgjedhjen e Kryetarit t& Parlamentit Studentor t&
Universitetit t& Tetovés, Komisioni Zgjedhor i Parlamentit Studentor t& Universitetit té€ Tetovés,
mé 19.12.2016 solli kété:

VENDIM

pér vértetimin e kandidaturave té kandidatéve pér zgjedhjen e Kryetarit t¢ Parlamentit
Studentor té Universitetit té Tetovés, Kryetaréve té Parlamenteve Studentore té fakulteteve
dhe anétaréve té Parlamenteve Studentore té fakulteteve té Universitetit té Tetovés

Neni 1

Vértetohen kandidaturat e kandidatéve pér zgjedhjen e Kryetarit t& Parlamentit Studentor
té Universitetit t& Tetovés (té radhitur sipas radhés alfabetike):

1. Argétim Arifi, student i Fakultetit t& Administraté Biznesit dhe
2. Donika Kamberi, studente e Fakultetit Juridik.

Neni 2

Vértetohen listat e kandidaturave té kandidatéve pér zgjedhjen e Kryetaréve t€
Parlamenteve Studentore t& fakulteteve, t& propozuar nga kandidatét pér zgjedhjen e Kryetarit t&
Parlamentit Studentor t& Universitetit t&€ Tetovés.

Listat nga paragrafi i kaluar jané pjesé pérbérése e kétij Vendimi.
Neni 3

Vértetohen listat e kandidaturave té kandidatéve pér zgjedhjen e anétaréve té Parlamentit
Studentor t& fakulteteve né Universitetin e Tetovés, t& propozuar nga kandidatét pér zgjedhjen e
Kryetarit t&¢ Parlamentit Studentor t& Universitetit.

Listat nga paragrafi i kaluar jané pjesé pérbérése e kétij Vendimi.



Neni 4

Listat e kandidaturave t¢ kandidatéve pér Kryetarin e Parlamentit Studentor t&
Universitetit t& Tetovés, Kryetarét e Parlamenteve Studentore té fakulteteve dhe anétarét e
Parlamenteve Studentore té fakulteteve t& Universitetit t& Tetovés shpallen né tabelén e
shpalljeve dhe né fagen zyrtare t& Universitetit t& Tetovés.

Neni 5

Ky vendim hyn né fuqi n& ditén e sjelljes s tij.

Tetové, mé 19.12.2016

Kryetari i komisionit zgjedhor
né Universitetin e Tetovés
Ermir Arifi
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